T5562001-6  CAN-FRE  Page | 1
Série PHVX
Montage en surface
INSTRUCTIONS ORIGINALES
D'INSTALLATION, DE
FONCTIONNEMENT
ET D'ENTRETIEN
Amérique du Nord

(A)
Puissance de
chauffage
[Faible/Élevée]
(kW)
Poids
(kg [lb])
PHVX3A 208/1/60 0,8 3,3 – 82 [181]
PHVX4A 208/1/60 0,7 4,9 – 92 [203]
PHVX5A 208/1/60 1,3 5,2 - 114 [251]
PHVX6A 208/1/60 1,3 5,2 – 125 [276]
PHVX3W 208/1/60 0,8 3,3 voir tableau 2 90 [198]
PHVX4W 208/1/60 0,7 4,9 voir tableau 2 102 [225]
PHVX5W 208/1/60 1,3 5,2 voir tableau 2 126 [278]
PHVX6W 208/1/60 1,3 5,2 voir tableau 2 138 [304]
PHVX3E208 208/3/60 14,8 42,2 7 / 14 91 [201]
PHVX4E208 208/3/60 14,7 43,8 7 / 14 95 [209]
PHVX5E208 208/3/60* 29,3 44,1 / 38,9 14 / 28 116 [256]
PHVX6E208 208/3/60* 29,3 44,1 / 38,9 14 / 28 127 [280]
PHVX3E480 480/3/60 14,4 18,4 7 / 14 91 [201]
PHVX4E480 480/3/60 14,3 19,1 7 / 14 95 [209]
PHVX5E480 480/3/60 28,6 36,2 14 / 28 116 [256]
PHVX6E480 480/3/60 28,6 36,2 14 / 28 127 [280]
PHVX3E600 600/3/60 14,3 14,8 7 / 14 91 [201]
PHVX4E600 600/3/60 14,3 15,4 7 / 14 95 [209]
PHVX5E600 600/3/60 28,5 29,0 14 / 28 116 [256]
PHVX6E600 600/3/60 28,5 29,0 14 / 28 127 [280]
▪ Les unités marquées (*) disposent de deux alimentations de la même tension vers l'unité.
▪ La « puissance électrique nominale maximale » et le « courant nominal maximal par phase »
se reportent à l'unité avec des ventilateurs réglés à 10 V.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES